[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ БАТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.01.2021 № 10
п. Батецкий

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации и на основании постановления Администрация Батецкого муниципального района от 16.05.2019 № 334 «О реорганизации МАОУ «Средняя школа п. Батецкий» путем присоединения к нему МАОУ «Основная школа д. Городня» Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Прекратить право постоянного (бессрочного) пользования муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Основная школа д. Городня» на земельный участок из земель населенных пунктов с кадастровым номером 53:01:0052901:187, площадью 5104 кв.м., предоставленный для обслуживания спортивной площадки, расположенный по адресу: Россия, Новгородская область, Батецкий район, Батецкое сельское поселение, д. Городня.

2. Предоставить в постоянное (бессрочное) пользование муниципальному автономному общеобразовательному учреждению «Средняя школа                    п. Батецкий» земельный участок из земель населенных пунктов с кадастровым номером 53:01:0052901:187, площадью 5104 кв.м., предоставленный для обслуживания спортивной площадки, расположенный по адресу: Россия, Новгородская область, Батецкий район, Батецкое сельское поселение,               д. Городня.

Глава района                                      В.Н. Иванов

еа
№56п
О прекращении права постоянного

(бессрочного) пользования на земельный участок и предоставлении в постоянное (бессрочное) пользование земельного участка